TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 22/2024
Processo Adm: Nº 21/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços na área de áudio, para elaboração de Projeto Básico de Sistema de Sonorização do Plenário para a Câmara
Municipal de Várzea Paulista/SP

Empresas vencedoras valor total: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais): R. T. ENGENHARIA RT ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA (42792118000140) com os lotes: 1
no valor total de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), terça-feira, 12 de novembro de 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE